

**Ejendomsselskabet  
Odensevej 136 ApS**  
Odensevej 136  
5400 Bogense  
CVR-nr. 32650481

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS  
Odensevej 136  
5400 Bogense

CVR-nr.: 32650481  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Olsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt andet beslægtet aktivitet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommene er blevet værdireguleret med 56 t.kr. i regnskabsåret 2016

Året er afsluttet med et overskud på 268 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>463.129</b>	<b>461</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		56.126	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>519.255</b>	<b>461</b>
Andre finansielle indtægter	1	219	0
Andre finansielle omkostninger	2	(176.231)	(203)
<b>Resultat før skat</b>		<b>343.243</b>	<b>258</b>
Skat af årets resultat	3	(75.513)	(57)
<b>Årets resultat</b>		<b>267.730</b>	<b>201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		267.730	201
		<b>267.730</b>	<b>201</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		6.150.000	6.074
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.150.000</b>	<b>6.074</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>6.150.000</b>	 <b>6.074</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.621	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.621</b>	<b>2</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>30.430</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>94.051</b>	 <b>2</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>6.244.051</b>	 <b>6.076</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		740.814	473
<b>Egenkapital</b>		<b>865.814</b>	<b>598</b>
Udskudt skat		196.748	151
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>196.748</b>	<b>151</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.721.322	2.585
Bankgæld		1.641.749	1.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.363.071</b>	<b>4.411</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	693.037	343
Bankgæld		0	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.286	20
Skyldig selskabsskat		29.692	12
Anden gæld		71.403	350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>818.418</b>	<b>916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.181.489</b>	<b>5.327</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.244.051</b>	<b>6.076</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	473.084	598.084
Årets resultat	0	267.730	267.730
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>740.814</b>	<b>865.814</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219	0
	<b>219</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	176.231	203
	<b>176.231</b>	<b>203</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.692	12
Ændring af udskudt skat	45.821	45
	<b>75.513</b>	<b>57</b>

Der er ikke betalt selskabsskat for 2015.

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
	-
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.074.446
Tilgange	19.428
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.093.874</b>
Årets dagsværdireguleringer	56.126
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>56.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.150.000</b>

Ejendommene er værdiansat til anskaffelsværdier jf. ledelsesberetningen svarende til forrentningsprocenter mellem 5,75 % og 8 %.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	505.037	164	2.721.322	2.210.000
Bankgæld	<u>188.000</u>	<u>179</u>	<u>1.641.749</u>	<u>789.000</u>
	<b><u>693.037</u></b>	<b><u>343</u></b>	<b><u>4.363.071</u></b>	<b><u>2.999.000</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MO Holding Bogense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebreve 3.275.000 kr. i selskabets ejendomme optaget i balancen med 6.150 t.kr.
